

Reparatia drumurilor asfaltice

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 120 225,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drumuri. Lucrari de reparatie. 1.1. Reparatii curente a drumurilor asfaltate. 1.1.1. Plombarea gropilor din str. Valea lui Ilie.				
1	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	1,00	520,075 17,298	520,075 17,298
2	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	30,00	202,60 44,398	6 077,999 1 331,946
3	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2	20,00	281,483 63,426	5 629,656 1 268,52
		<i>Total</i>	Lei			12 227,73
		Total Plombarea gropilor din str. Valea lui Ilie. Inclusiv salariu				12 227,73 2 617,764
		1.1.2. Plombarea gropilor din str. M.Eminescu				
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	4,00	520,074 17,298	2 080,298 69,192

1	2	3	4	5	6	7
5	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	15,00	202,60 44,398	3 039,00 665,973
6	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2	30,75	281,483 63,426	8 655,596 1 950,35
		<i>Total</i>	Lei			13 774,894
		Total Plombarea gropilor din str. M.Eminescu Inklusiv salariu				13 774,894 2 685,515
		1.1.3. Plombarea gropilor din str. V.Palancica				
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	8,50	520,074 17,298	4 420,633 147,033
8	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	32,50	202,60 44,398	6 584,50 1 442,942
9	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2	80,00	281,483 63,426	22 518,623 5 074,08
		<i>Total</i>	Lei			33 523,756
		Total Plombarea gropilor din str. V.Palancica Inklusiv salariu				33 523,756 6 664,055
		1.1.4. Plombarea gropilor din str. Horea				
10	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	3,20	520,075 17,298	1 664,239 55,354
11	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	30,00	202,60 44,398	6 077,999 1 331,946
12	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2	41,50	281,483 63,426	11 681,536 2 632,179
		<i>Total</i>	Lei			19 423,774

1	2	3	4	5	6	7
		Total Plombarea gropilor din str. Horea				19 423,774
		Inclusiv salariu				4 019,479
		<i>Total</i>	Lei			78 950,154
		Total Reparatii curente a drumurilor asfaltate.				78 950,154
		Inclusiv salariu				15 986,813
		<i>Total</i>	Lei			78 950,154
		Total Drumuri. Lucrari de reparatie.				78 950,154
		Inclusiv salariu				15 986,813

		Total	Lei	78 950,15
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 597,03
		Cheltuieli directe		82 547,18
		Cheltuieli de regie	14,5 %	11 969,34
		Beneficiu de deviz	6 %	5 670,99
		Total		100 187,50
		TVA	20 %	20 037,50
		Total deviz:		120 225,00
		Inclusiv salariu		15 986,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor asfaltice

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 120 225,00 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	5,01	57,66	288,877
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	272,25	57,66	15 697,935
Total manopera						15 986,81

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	21,209	330,00	6 998,97
2.	14221022055070	Beton asfaltic	t	40,095	1 284,62	51 506,518
3.	23203226001101	Bitum	t	0,168	7 164,85	1 202,62
4.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,835	18,00	15,03
Total materiale de construcții						59 723,13

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	43,581	15,25	664,614
2.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,701	414,60	290,80
3.	29522400040040	Compactor	h-ut	3,917	295,60	1 157,717
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	3,641	295,60	1 076,161
5.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	2,238	15,86	35,504
6.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,238	0,00	0,00
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,084	184,50	15,406
Total utilaje de construcții						3 240,21

Total	Lei	78 950,15
Asigurari sociale și medicale	22,5 %	3 597,03
Cheltuieli directe		82 547,18
Cheltuieli de regie	14,5 %	11 969,34
Beneficiu de deviz	6 %	5 670,99
Total		100 187,50
TVA	20 %	20 037,50

Total deviz:

120 225,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drumuri. Lucrari de reparatie.				
		1.1. Reparatii curente a drumurilor asfaltate.				
		1.1.1. Plombarea gropilor din str. Valea lui Ilie.				
1	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			520,075 17,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	330,00	419,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	414,60	17,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	295,60	64,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	184,50	0,92
		<i>Total</i>	Lei			520,075
2	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			202,60 44,398
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 284,62	147,73
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 164,85	4,30
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,25	1,91
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	295,60	4,14
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,86	0,13
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			6 077,999
3	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2			281,483 63,426
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	57,66	63,43
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 284,62	206,82
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 164,85	4,30
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	15,25	2,67
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	295,60	4,14
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,86	0,13
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			5 629,656
		1.1.2. Plombarea gropilor din str. M.Eminescu				
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			520,074 17,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	330,00	419,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	414,60	17,41

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	295,60	64,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	184,50	0,92
		<i>Total</i>	Lei			2 080,298
5	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			202,60 44,398
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 284,62	147,73
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 164,85	4,30
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,25	1,91
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	295,60	4,14
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,86	0,13
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 039,00
6	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2			281,483 63,426
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	57,66	63,43
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 284,62	206,82
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 164,85	4,30
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	15,25	2,67
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	295,60	4,14
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,86	0,13
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			8 655,596
		1.1.3. Plombarea gropilor din str. V.Palancica				
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			520,074 17,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	330,00	419,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	414,60	17,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	295,60	64,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	184,50	0,92
		<i>Total</i>	Lei			4 420,633
8	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			202,60 44,398
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 284,62	147,73
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 164,85	4,30
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,25	1,91
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	295,60	4,14
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,86	0,13
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			6 584,50
9	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2			281,483 63,426
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	57,66	63,43
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 284,62	206,82
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 164,85	4,30
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	15,25	2,67
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	295,60	4,14
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,86	0,13
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			22 518,623
		1.1.4. Plombarea gropilor din str. Horea				
10	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra	m3			520,075

1	2	3	4	5	6	7
		sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire				17,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	330,00	419,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	414,60	17,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	295,60	64,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	184,50	0,92
		<i>Total</i>	Lei			1 664,239
11	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			202,60
						44,398
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 284,62	147,73
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 164,85	4,30
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,25	1,91
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	295,60	4,14
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,86	0,13
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			6 077,999
12	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2			281,483
						63,426
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	57,66	63,43
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 284,62	206,82
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 164,85	4,30
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	15,25	2,67
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	295,60	4,14
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,86	0,13
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			11 681,536

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.